
  

FETÖ'nün il ablaları yakalandı
İzmir'de yapılan FETÖ operasyonunda, 12 il ablası yakalandı.İzmir'de yapılan FETÖ operasyonunda, 12 il ablası yakalandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İzmir'in Ödemiş ilçesi merkezli ve "Gölbaşı 6" adıyla 3 ilde düzenlenen FETÖ
operasyonlarında, aralarında Ödemiş eğitim imamı ile Ödemiş Ticaret Odası Yönetim Kurulu
üyelerinin de bulunduğu 23 şüpheli gözaltına alındı.

12 İL ABLASI YAKALANDI, 2 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI12 İL ABLASI YAKALANDI, 2 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

9 ilde düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınan 12 "abla" ile Narlıdere ilçesindeki
operasyonda 2 şüpheli tutuklandı.

DİĞER GÖZALTI YERLERİ VE SAYILARIDİĞER GÖZALTI YERLERİ VE SAYILARI

Kütahya: Kütahya: Gediz ilçesinde bir katip ve bir şoför gözaltına alındı.

Gaziantep: Gaziantep: 22 ilde düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınan ve ByLock kullandıkları
belirlenen 26 öğretmen tutuklandı.

Adıyaman:Adıyaman: 13 ilde düzenlenen operaslorda gözaltına alınan ve "Eagle" programı
kullandıkları belirlenen 12 şüpheli tutuklandı.

Kırıkkale: Kırıkkale: ByLock kullanan 13 öğretmen tutuklandı.

Erzurum: Erzurum: 5 il ablası gözaltına alındı. 9 polis ve 1 hâkim tutuklandı.

Siirt: Siirt: 2 doktor ve bir sağlık memuru ile daha önce serbest bırakılan 1 binbaşı ve 1 astsubay
tutuklandı.

Düzce:Düzce: Daha önce çıkarıldığı mahkemece serbest bırakılan eski Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şubesi Müdürü Cengiz Çakıltepe tutuklandı.

Iğdır: Iğdır: 4 akademisyen ve memur tutuklandı.

Manisa:Manisa: Turgutlu'da kapatılan Akyazılı Orta ve Yüksek Eğitim Vakfı 9. dönem mütevelli
heyeti başkanı Haydar Erarslan (60) ile bir muhasebeci ve bir öğretmen tutuklandı.

Rize: Rize: Aralarında icra müdür yardımcısının da bulunduğu 3 şüpheli tutuklandı.

Malatya:Malatya: 3 adli personel ve 1 ceza infaz memuru tutuklandı.

Çanakkale:Çanakkale: Biri işadamı 2 kişi tutuklandı. Bartın: 2 kamu görevlisi tutuklandı.

Aydın:Aydın: ByLock kullanan öğretmen ve 1 mühendis tutuklandı.
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